

**Anpartsselskabet Hejbøl Plantage**  
Adelvej 23, Skovlund, 6823 Ansager

**CVR-nr. 16 12 16 14**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017

---

Laurids Bjerre  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet Hejbøl Plantage Adelvej 23, Skovlund 6823 Ansager
	Telefon: 75 29 22 30
	CVR-nr.: 16 12 16 14
	Stiftet: 21. oktober 1975
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Thomsen Bjarne Johannessen Søren Christiansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af Hejbøl Plantage på 74,64 ha, herunder foretage beplantning og pleje af skoven.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.652</b>	<b>26.390</b>
Andre finansielle indtægter	697	815
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-230</u>	<u>-109</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.119</b>	<b>27.096</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-3.586</u>	<u>-6.392</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>12.533</u></b>	<b><u>20.704</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>12.533</u>	<u>20.704</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>12.533</u></b>	<b><u>20.704</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>89.310</u>	<u>79.373</u>
Tilgodehavender i alt	<u>89.310</u>	<u>79.373</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.310</u></b>	<b><u>79.373</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.089.310</u></b>	<b><u>4.079.373</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	255.000	255.000
3 Reserve for opskrivninger	3.314.266	3.314.266
4 Overført resultat	37.097	24.564
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.606.363</u></b>	<b><u>3.593.830</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	473.000	473.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>473.000</u></b>	<b><u>473.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	3.586	6.396
Anden gæld	1.361	1.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.947	12.543
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.947</u></b>	<b><u>12.543</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.089.310</u></b>	<b><u>4.079.373</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>3.586</u>	<u>6.392</u>
	<b><u>3.586</u></b>	<b><u>6.392</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
	<b><u>255.000</u></b>	<b><u>255.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 104 stk. à 2.000 kr. og 47 stk. à 1.000 kr.		
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	<u>3.314.266</u>	<u>3.314.266</u>
	<b><u>3.314.266</u></b>	<b><u>3.314.266</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	24.564	3.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.533</u>	<u>20.704</u>
	<b><u>37.097</u></b>	<b><u>24.564</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		